

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 山田 静雄



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議席 第 2 号の 33
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	514,940 円
収 支 差 引 残 額	475,060 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	224,305	
研 修 費	79,760	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	37,453	
資 料 購 入 費	163,522	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	514,940	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 475,060 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

山田 静雄

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
79	R1. 5. 9	資料作成費	文具代		1,674	精文館幸店	-1,674
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			448,326
2	R1. 5. 25	資料購入費	東愛知・東日新聞		4,770	曙販売店	443,556
21	R1. 5. 26	資料購入費	5月分中日新聞		3,086	曙販売店	440,470
3	R1. 5. 27	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	437,847
75	R1. 5. 28	調査研究費	テレホンスタンド		4,622	アマゾン	433,225
4	R1. 6. 22	資料作成費	デジタルカメラ		13,893	ケーズデンキ	419,332
5	R1. 6. 25	資料購入費	東愛知・東日新聞		4,770	曙販売店	414,562
6	R1. 6. 25	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	411,939
20	R1. 6. 25	資料購入費	6月分中日新聞		3,086	曙販売店	408,853
7	R1. 6. 26	調査研究費	5月分携帯電話代		5,043	ソフトバンク株式会社	403,810
8	R1. 6. 27	調査研究費	5月分ガソリン代		4,187	水口石油	399,623
34	R1. 7. 1	資料作成費	5/6月コピー代		1,005	イクモ	398,618
9	R1. 7. 25	資料購入費	東愛知・東日新聞		4,770	曙販売店	393,848
10	R1. 7. 25	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	391,225
22	R1. 7. 25	資料購入費	7月分中日新聞		3,086	曙販売店	388,139
11	R1. 7. 26	調査研究費	6月分ガソリン代		4,154	水口石油	383,985
12	R1. 7. 26	調査研究費	6月分携帯電話代		5,011	ソフトバンク株式会社	378,974
13	R1. 8. 25	資料購入費	東愛知・東日新聞		4,770	曙販売店	374,204
23	R1. 8. 25	資料購入費	8月分中日新聞		3,086	曙販売店	371,118
14	R1. 8. 26	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	368,495
15	R1. 8. 26	調査研究費	7月分ガソリン代		6,502	水口石油	361,993
16	R1. 8. 26	調査研究費	7月分携帯電話代		5,013	ソフトバンク株式会社	356,980
17	R1. 9. 25	資料購入費	東愛知・東日新聞		4,770	曙販売店	352,210
18	R1. 9. 25	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	349,587
19	R1. 9. 25	調査研究費	8月分ガソリン代		5,801	水口石油	343,786
24	R1. 9. 25	資料購入費	9月分中日新聞		3,086	曙販売店	340,700

41	R1. 9. 26	調査研究費	8月分携帯電話代		5,014	ソフトバンク	335,686
33	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			875,686
25	R1. 10. 25	資料購入費	10月分中日新聞		3,086	曙販売店	872,600
26	R1. 10. 25	資料購入費	10月分東愛知・東日		4,770	曙販売店	867,830
27	R1. 10. 25	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	865,207
28	R1. 10. 26	調査研究費	9月分ガソリン代		3,898	水口石油	861,309
42	R1. 10. 28	調査研究費	9月分携帯電話代		5,016	ソフトバンク	856,293
47	R1. 10. 30	研修費	飯田市・三遠南信サ ミット		8,640	山田静雄	847,653
49	R1. 11. 1	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		337	イクモ	847,316
61	R1. 11. 9	調査研究費	帯広市視察		23,090	山田静雄	824,226
62	R1. 11. 9	研修費	LRTサミット札幌出席		46,220	山田静雄	778,006
32	R1. 11. 10	資料購入費	書籍代		1,320	精文館書店	776,686
45	R1. 11. 12	要請・陳情 活動費	東京陳情活動		9,900	山田静雄	766,786
46	R1. 11. 13	研修費	東京衆議院会館		24,900	山田静雄	741,886
29	R1. 11. 25	資料購入費	11月分東愛知・東日		4,770	曙販売店	737,116
30	R1. 11. 25	資料購入費	11月分中日新聞		3,086	曙販売店	734,030
31	R1. 11. 25	資料購入費	11月分朝日新聞		3,086	ASA二川高師台	730,944
35	R1. 11. 25	調査研究費	10月分ガソリン代		3,745	水口石油株式会 社	727,199
36	R1. 11. 25	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	724,576
43	R1. 11. 26	調査研究費	10月分携帯電話代		5,106	ソフトバンク	719,470
37	R1. 12. 25	資料購入費	農業新聞		2,623	豊橋農協	716,847
38	R1. 12. 25	資料購入費	12月分東愛知・東日		4,770	曙販売店	712,077
39	R1. 12. 25	資料購入費	12月分朝日新聞		3,086	ASA二川高師台	708,991
40	R1. 12. 25	調査研究費	11月分ガソリン代		6,829	水口石油株式会 社	702,162
64	R1. 12. 25	資料購入費	12月分中日新聞		3,086	曙販売店	699,076
44	R1. 12. 26	調査研究費	11月分携帯電話代		5,113	ソフトバンク	693,963
48	R2. 1. 22	調査研究費	会津若松市・喜多方 市・福島市視察		59,750	山田静雄	634,213
51	R2. 1. 25	調査研究費	12月分ガソリン代		7,258	水口石油株式会 社	626,955
52	R2. 1. 25	資料購入費	1月分中日新聞		3,086	曙販売店	623,869
53	R2. 1. 25	資料購入費	1月分東愛知・東日新 聞		4,770	曙販売店	619,099
54	R2. 1. 25	資料購入費	1月分朝日新聞		3,086	ASA二川高師台	616,013
55	R2. 1. 27	資料購入費	1月分農業新聞		2,623	豊橋農協	613,390

65	R2. 1. 27	調査研究費	12月分携帯電話		5, 114	ソフトバンク	608, 276
50	R2. 2. 20	資料作成費	10. 11. 12月分コピー代		487	イクモ	607, 789
56	R2. 2. 25	資料購入費	2月分中日新聞		3, 086	曙販売店	604, 703
57	R2. 2. 25	資料購入費	2月分東愛知・東日新聞		4, 770	曙販売店	599, 933
58	R2. 2. 25	調査研究費	1月分ガソリン代		7, 529	水口石油株式会社	592, 404
59	R2. 2. 26	資料購入費	2月分農業新聞		2, 623	豊橋農協	589, 781
66	R2. 2. 26	調査研究費	1月分携帯電話		5, 120	ソフトバンク	584, 661
60	R2. 3. 2	資料購入費	H31. 5~R2. 3全国農業新聞		7, 700	全国農業新聞	576, 961
72	R2. 3. 5	資料作成費	トナー・コピー用紙		13, 901	イクモ	563, 060
74	R2. 3. 23	資料作成費	コピー用紙代		1, 778	井口商会 他	561, 282
63	R2. 3. 25	調査研究費	2月分ガソリン代		4, 096	水口石油株式会社	557, 186
68	R2. 3. 25	資料購入費	3月分中日新聞		3, 086	曙販売店	554, 100
69	R2. 3. 25	資料購入費	3月分東愛知・東日新聞		4, 770	曙販売店	549, 330
70	R2. 3. 25	資料購入費	3月分農業新聞		2, 623	豊橋農協	546, 707
67	R2. 3. 26	調査研究費	2月分携帯電話		5, 107	ソフトバンク	541, 600
71	R2. 3. 26	資料作成費	1~3月分コピー代		24	イクモ	541, 576
73	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代		4, 354	イクモ	537, 222
78	R2. 3. 26	調査研究費	インターネット代		28, 200	豊橋ケーブルネットワーク	509, 022
77	R2. 3. 28	調査研究費	3月分ガソリン代		3, 987	榎本石油	505, 035
76	R2. 3. 31	資料購入費	教育新聞年間購読料		29, 975	日本教育新聞社	475, 060